
p / 5 7 0 4 4 4 3

A’c/ icmeljii članku ~0. .slur 4.) i članku 69. stav 2 alineja ti.) Zakona a javnim  nabavama BiH  (SI. 
glasnik BiH  broj 39/14) a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ 162-/22 od 28.01.2022. 
člana 8. Statuta Federttlnog zavoda za mirovinsko penzij.sko i invalidsko osiguranje (''Službene 
novine Federacije B iH ”. broj: 38/03) i otvorenog postupka za javnu nabavu roba objavljenog na 
Portalu javnih nabava broj: 1023-1-1-44-3-18/22 dana 24.02.2022. direktor Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K  U 
o

poništenju postupka javne nabave roba

1/ skladu sa člankom 69. stav 2.alineja d.) Zakona o javnim  nabavama Bosne i Hercegovine 
poništava se postupak javne nabtive roba - Nabava računara za potrebe Federalnog zavoda 
za mirovi)isko/pcnzijsko i invalidsko osiguranje , objavljenog na Portalu javnih nabava 
broj: 1023-1-1-44-3H8./22 dana 24.02.2021

Obrazloženje
('govorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavio je  
poziv za dostavu ponuda za javnu  nabavu roba - Nabava računara za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje. Za predmetnu javnu nabavu roba u 
zakonom predviđenom roku pristigle su dvije (2) ponude i to:

1... BBS"(Bosnien Business Systems) d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom od 336.1)00.00 
K M bezPD V-a.

2... N ET"d.o.o.Mostar sa ponuđenom cijenom od 337.800.00 KM  bez PDV-a.

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost pomiditelja 
Komisija je  konstatirala da ni jedan od ponuditelja nije postupio sukladno točki 12.1.C u 
kojoj je  decidno navedeno da su ponuditelji u obvezi dostavititOvjerenu i potpisanu izjavu 
proizvođača ili ovlaštenog distributera o tehničkom osohljujminimalno dvije osobe 
pobrojane).Kako ni ponuditelj p o d  rednim brojem l..,BBS"(Bosnien Business Systems) d.o.o. 
Sarajevo kao ni ponuditelj pod  rednim brojem 2. ..N ET"d.o.o.Mostar nisu dostavili gore 
pomenutu ovjerenu i potpisanu izjavu isti se diskvalificiraju iz daljnjeg postupka javne  
nabave. Ponuditelj pod  rednim brojem l...BBS"(Bosnien Business Systems) d.o.o. Sarajevo 
također nije dostavio u formi izjave pobrojane osobe za koje su dostavljeni certifikati.

U skladu sa člankom 69. stav 2. alineja d) Zakona o javnim  nabavama BiH (SI. glasnik BiH  
broj:39/14) u predmetu - Nabava i'ačunara za potrebe Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje , odlučeno je  kao u dispozitivu ove Odluke.

P/5704443



Žalhci uu ocjenu i iihor ncijjn)yoljnijc\i^ ponuđača može se izjavili u roku od deset (10) dana 
od dana prijema odluke. Zalha se izjavljuje u pisanoj formi iigovornoju organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim  nahavama BiH.

Federacija Bosne i Hercegovine 
FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I 

INVALIDSKO OSIGURANJE  
EEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I 

INVALIDSKO OSIGURANJE

Broj: FZ3./5/2-II-3-518-14/22 
Mostar, 18.03.2022

Dostaviti:
1.,, BBS"(Bosnien Business Systems) d.o.o. Sarajevo.Kranjčevićeva 39. ~I 000 Sarajevo
2. "NET"d.0. 0 . Mostar, l'ukovarska 24.88 000 Mostar

3. a/a


